



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Kaasrahanud  
Euroopa Liit



Eesti  
tuleviku heaks

KINNITATUD  
23.10.2024 käskkirjaga nr 148  
Lisa 4

## Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

### Sotsiaalkindlustusamet

#### Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

<b>Taotleja</b>	Nimi: Kohtla-Järve Linnavalitsus Registrikood: 75001017 Juriidiline aadress: Keskallee 19, 30395 Kohtla-Järve
<b>Ühistaotleja(d)</b>	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
<b>Taotleja kontaktandmed</b> (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 337 8500 E-post: linnavalitsus@kjl.v.ee
<b>Taotleja allkirjaõiguslik esindaja</b>	Nimi: Henri Kaselo Ametinimetus: linnapea Esindusõiguse alus: põhimäärus

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

**Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks**  
(kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).

Ees- ja perekonnanimi	Arina Retukova		
Isikukood	48209102223		
Töökoht ja ametinimetuse	Kohtla-Järve Linnavalitsuse Sotsiaalhoolekande peaspetsialist		
E-post	<a href="mailto:arina.retukova@kjlv.ee">arina.retukova@kjlv.ee</a>		
Telefon	5307 6677		
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)		<input checked="" type="checkbox"/>	Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamise kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)		27
<p>Taotleja kirjeldab:  kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine;  keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist);  kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku;  kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>		<p>ISTE projekti jätkurakendamine Kohtla-Järve Linnavalitsuse poolt on planeeritud viisil, mis võimaldab sotsiaalteenuste pidevat arendamist ja psüühilise erivajadusega elanike toetamise jätkumist. Alljärgnevalt on esitatud peamised tegevused ja eesmärgid:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li><b>Jätkurakendamise plaan:</b> Kohtla-Järve plaanib aastatel 2025-2026 projektis jätkata "Isikukeskse erihoolekandemudeli" piloteerimist. Varasema piloteerimise tulemuste põhjal on selgunud, millised valdkonnad vajavad arendamist, et tagada jätkusuutlikkus ka pärast projekti lõppu.</li> <li><b>Projekti tiim ja kaasatud osapooled:</b> Projekti tiimi kuuluvad Kohtla-Järve sotsiaalhoolekandekeskuse töötajad ja teised kohaliku omavalitsuse ametnikud. Vajadusel kaasatakse ka teenuseosutajaid teistest piirkondadest, et laiendada olemasolevat spetsialistide ja teenuseosutajate ringi. Plaanis on tugevdada koostööd naaberomavalitsuste ja täiendavate teenusepakkujatega, et laiendada kogukonna tuge ja võimalusi.</li> <li><b>Koostööpartnerid ja võrgustiku laiendamine:</b> Peamisteks koostööpartneriteks on kohalikud teenuseosutajad – Jõhvi Haigla SA, MTÜ Tervisekuld, MTÜ Puuetega Inimeste Koda, kellega on koostöö sujunud; sotsiaaltöötajad ja kogukonna esindajad. Plaanis on võrgustikku kaasata ka teisi asutusi ja organisatsioone, et arendada teenuste kvaliteeti ja tagada integreeritud koostöö erinevate sidusvaldkondade vahel.</li> <li><b>Toetus pärast projekti lõppu:</b> Projekti lõppedes, alates 2027. aastast, on eesmärk toetada projekti osalejate iseseisvat toimetulekut. Selles nähakse ette nn</li> </ol>

	<p>„ühe ukse teenuse“ arendamine, kus juhtumikorraldaja on keskne kontaktisik. Juhtumikorraldaja aitab inimesel sujuvalt suhelda kõigi vajalike teenuseosutajatega, vähendades vajadust pöörduda erinevatesse asutustes.</p> <p>5. <b>Jätkusuutlikud tulemused ja kogukonna areng:</b> Projekti eesmärk on parandada teenuste kättesaadavust ja kvaliteeti. Suuremat rõhku pannakse varasele märkamisele ja abivajaduste kiirele rahuldamisele, et vältida probleemide süvenemist. Projekti kaudu suurendatakse teadlikkust ja toetatakse osalejate integreerumist kogukonda ning ühiskondlikku ellu, tugevdades samal ajal ka perede rolli hooldusprotsessis. Projekti raames saadud kogemused ja arendatud teenused loovad tugeva aluse sotsiaalvaldkonna jätkusuutlikule arendamisele.</p> <p>6. <b>Lõppeesmärgid ja mõju sotsiaalvaldkonnale:</b> Lõppeesmärgiks on sotsiaalteenuste süsteemi muutmine paindlikumaks ja ennetustegevusele suunatuks, et abivajajate vajadustele vastamine oleks tõhusam ja laiahaardelisem. Kohtla-Järve linna sotsiaalvaldkonna arengustrateegias on juba seatud prioriteediks sotsiaalteenuste kvaliteedi ja kättesaadavuse parandamine, mille täitmisele aitab ISTE projekt oluliselt kaasa.</p> <p>ISTE projekt toetab Kohtla-Järve linna eesmärki pakkuda terviklikke ja elukaare ulatuses kättesaadavaid teenuseid, mis soodustavad elanike igapäevaelu ja sotsiaalset kaasatust ning loovad abivajajatele jätkusuutlikke ja vajaduspõhiseid lahendusi.</p> <p>Kohtla-Järve linna arengukava (<a href="#">Kohtla-Järve linna arengukava 2016-2034</a>) üldistes eesmärkides on välja toodud ühe arengusuunana erinevate sotsiaalteenuste kvaliteedi parandamine ning sotsiaalteenuste paketi laiendamine.</p> <p>Kohtla-Järve linna sotsiaalvaldkonna strateegias (<a href="#">Kohtla-Järve linna sotsiaalvaldkonna strateegia aastateks 2021-2026</a>) on üheks linna arengukava väljakutseks sotsiaalsete teenuste arendamine. Arenguperspektiivina on kirjas, et linn parandab sotsiaalhoolekande teenuste kvaliteeti ja kättesaadavust ning laiendab ennetustööd linnas.</p>
--	--

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmodeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmodeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);

- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise koostöös õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Nimi Henri Kaselo

Ametinimetus linnapea

Kuupäev 21.11.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

